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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615027V

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit TSD Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Apartamenti nr.1 , Nr. 
Pasurie 6/1308+3-1,Zone kadastrale 8310, Vol. 64, Faqe 
110, Tirane, Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e realizimit dhe mirëmbajtjes së zakonshme dhe 
jashtëzakonshme të impianteve për ofrimin e shërbimeve të 
telekomunikacionit për klientët . Çdo aktivitet ndihmës, 
shtues dhe plotësues. Pjesëmarrja në shoqëri, ndërmarrje, 
konsorciume dhe shoqata që ushtrojnë aktivitete që 
përfshihen në qëllimin shoqëror ose që janë në çdo rast të 
ngjashme, të lidhura apo plotësuese me to. Shoqëria mund të 
ushtrojë gjithashtu çdo aktivitet të lidhur, ndihmës apo 
plotësues për arritjen e objektit tregtar, përfshirë pa asnjë 
kufizim, marrjen dhe dhënien e huave, në çdo formë, apo 
forma të tjera financimi përfshirë garanci korporative. Në 
çdo rast, shoqërisë i ndalohet shprehimisht mbledhja e 
kursimeve nga publiku dhe ushtrimi profesional ndaj 
publikut i aktivitetit të dhënies së financimeve, i shërbimeve 
të investimeve, i ofrimit të shërbimeve të pagesës, 
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ndërmjetësimit kreditor, ushtrimi i aktivitetit fiduciar si dhe, 
më gjerësisht, çdo aktivitet tjetër i rezervuar me ligj për 
personat e regjistruar në regjistrat profesionalë ose që, në çdo 
rast, i nënshtrohet autorizimeve apo licencimeve të veçanta 
ligjore. 
Roberto Forte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roberto Forte
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433528-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAD968A-A71F-4009-B54E-213478921BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA8B187-CC94-44F3-8666-5CAF2B16CFE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC791BE-952F-4FC6-9B9F-7792F0BCA731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03B9589-8AC9-4CD3-A6E6-F7ADE6D29B18
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Datë: 14/04/2026


